
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 87/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 66/2017 Senatu UKSW z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie opinii 

o zmianie struktury organizacyjnej na Wydziale Prawa Kanonicznego 
 
 

Na podstawie § 50 ust. 1 oraz § 27 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 66/2017 Senatu UKSW z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie opinii o zmianie 

struktury organizacyjnej na Wydziale Prawa Kanonicznego, w Załączniku ust. 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„5. Katedra Kanonicznego Prawa Karnego, Administracyjnego i Procesowego 

Zakłady: 

5.1. Zakład Kanonicznego Prawa Karnego 

5.2. Zakład Kanonicznego Prawa Administracyjnego 

5.3. Zakład Prawa o Dobrach Doczesnych Kościoła 

5.4. Zakład Kanonicznego Prawa Procesowego”. 

 
 

§ 2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

  

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


